
DODATEK C. 2 SMLOUVY O DÍLO
ev. číslo objednatele: 62-2-7440/2021
číslo zhotovitele'

uzavřený podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění
(dále jen ,,občanský zákoník"), v návaznosti na ČI. Xl.6 smlouvy o dílo

(dále jen ,,dodatek č. 2")

Článek l.
Smluvní strany

Česká republika -
Sídlo:
Kontaktní adresa:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Zastoupená:
Kontaktní osoba:
E-mail:
Telefon:
Fax:

Hasičský záchranný sbor Jihomoravského kraje
Zubatého 685/1, 614 00 Brno-sever
Zubatého 685/1, 614 00 Brno-sever
70884099
CZ70884099, není plátce DPH
Česká národní banka, pobočka Brno
10039881/0710
plk. Ing. Jiřím Pelikánem, krajským ředitelem

950 630 160, 777 768 725
950 630 207

Datová schránka:
(dále jen ,,objednatel")

a

Můnnich s.r.o.
Sídlo:
Kontaktní adresa:
IČO:
DIČ:
jejímž jménem jedná:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Kontaktní osoba:
E-mail:
Telefon:
Datová schránka:
zapsaná v obchodním
209995
(dále jen ,,zhotovitel")

ybiaiuv

Přemyslova 22
277 13 Kostelec nad Labem
01661833
CZ01661833

info@munnich.cz

9ebuh33
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka: C

Článek Il.
Předmět dodatku

1. Obě smluvní strany se dohodly na úpravě ČI. Ill. odst. 5 Smlouvy o dílo uzavřené dne
23. 4. 2021 mezi objednatelem a zhotovitelem, ev. č. objednatele 62-2-7440/2021, ve
znění dodatku č. 1 ze dne 13. 7. 2021 (dále jen ,,smlouva").

2. Obě smluvní strany se dohodly na posunu termínu plnění vzhledem ke skutečnosti, že
objednatel byl v prodlení s předáním stavby řádně připravené k montáži haly, dále také

]



3.

vzhledem ke nutnosti zajištěni BOZP na staveništi z důvodu kolize s další stavební
akcí v dané lokalitě.
Proto se mění v návaznosti na ČI. XI. odst. 6 smlouvy ČI. Ill. odst. 5 smlouvy tak, že se
posunuje termín plnění následovně:
,,Termín zhotovení a předání řádně zhotoveného díla: dodávka a montáž haly - po
provedeni základových konstrukci do 27. 8. 2021."

4. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají nezměněny.

' Zá,ě,=k,t,,,,,,í

1. Tento dodatek č. 2 nabývá platnosti dnem jeho uzavření a účinnosti dnem jeho
uveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých
smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění
pozdějších předpisů avšak s výjimkou ujednání dle tohoto odstavce, který nabývá
účinnosti dnem uzavření této smlouvy.

2. Tento dodatek č. 2 je vyhotoven ve dvou výtiscích, z nichž každá smluvní strana obdrží
jeden originál podepsaného dodatku č. 2.

V Bmě dne,...1.!:, 08. 2021

tele
chranný sbor
kého kraje

plk. Ing. Jiří Pelikán
ředitel HZS Jihomoravského kraje

V Kostelci nad Labem dne: ý., 8. N·!

. .

Za zhotovit le
Můnnich s. .o


